

**Årsredovisning**  
för  
**The Food Office AB**  
559305-4454

Räkenskapsåret  
2023-03-01 – 2024-02-29

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nicole Jakobsen, Styrelseledamot  
2024-08-28

Styrelsen och verkställande direktören för The Food Office AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedrivas som en hybrid mellan ett fullservice content produktionsbolag och självständig kanal. Det menas, delvis som reklam- och film, foto produktionsverksamhet samt influencemarketingtjänst och mediaplattform där innehåll distribueras.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 049	3 158	2 551
Resultat efter finansiella poster	176	-67	357
Soliditet (%)	56,9	43,7	60,4

Nettoomsättningen i bolaget har minskat till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	189 002	-69 181	<b>144 821</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 181	69 181	<b>0</b>
Årets resultat			71 318	<b>71 318</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>119 821</b>	<b>71 318</b>	<b>216 139</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 821
årets vinst	71 318
	<b>191 139</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	191 139
	<b>191 139</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-03-01	2022-03-01
	1	-2024-02-29	-2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 048 971	3 158 389
Övriga rörelseintäkter		20 291	185
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 069 262</b>	<b>3 158 574</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-378 872	-1 241 664
Övriga externa kostnader		-947 604	-1 160 985
Personalkostnader	2	-480 725	-737 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 321	-79 321
Övriga rörelsekostnader		-735	-383
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 887 257</b>	<b>-3 219 961</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>182 005</b>	<b>-61 387</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 170	-5 847
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 142</b>	<b>-5 615</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>175 863</b>	<b>-67 002</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 863</b>	<b>-67 002</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 545	-2 179
<b>Årets resultat</b>		<b>71 318</b>	<b>-69 181</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-02-29

2023-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

158 641

237 962

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**158 641**

**237 962**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0

60 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**60 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**158 641**

**297 962**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

104 300

78 750

Övriga fordringar

16 963

64 571

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 182

9 467

**Summa kortfristiga fordringar**

**130 446**

**152 788**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

313 779

61 964

**Summa kassa och bank**

**313 779**

**61 964**

**Summa omsättningstillgångar**

**444 225**

**214 752**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**602 866**

**512 714**

## Balansräkning

Not  
1

2024-02-29

2023-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

119 821

189 003

Årets resultat

71 318

-69 181

**Summa fritt eget kapital**

**191 139**

**119 821**

**Summa eget kapital**

**216 139**

**144 821**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**160 000**

**100 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

116 665

Leverantörsskulder

53 663

63 051

Skatteskulder

0

70 072

Övriga skulder

160 064

18 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**226 727**

**267 893**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**602 866**

**512 714**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	396 604	396 604
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>396 604</b>	<b>396 604</b>
Ingående avskrivningar	-158 642	-79 321
Årets avskrivningar	-79 321	-79 321
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-237 963</b>	<b>-158 642</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 641</b>	<b>237 962</b>

## Underskrifter

Stockholm 2024-08-27

*Nicole Jakobsen*

Nicole Jakobsen

Ordförande & verkställande direktör

*Nils Gustaf Björlin*

Nils Gustaf Björlin

Styrelseledamot